PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com
_______________________________________________________________________________

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº036/2017–SEMGA
O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:
DESIGNAR a servidora:
 Hellen Sousa dos Santos Matrícula: 002330-2

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre
esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada:

Objeto Contratual:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS DO FABRICANTE OU COMPATÍVEIS DOS
EQUIPAMENTOS, TIPO IMPRESSORAS INSTALADAS EM DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS.

Com vigência:
01/11/2017 a 31/10/2018

Valor contratual: R$ 37.689,00 (Trinta e sete mil e seiscentos e oitenta e nove reais).

Mojuí dos Campos – PA, 01 de novembro de 2017.

_______________________________

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO
Sec. Mun. de Gestão Administrativa

Dec. Mun. nº 001/2017

Ciente:

___________________________________________                                                                  ______/_______/_____.

            SERVIDORA MUNICIPAL

EMPRESA: EBG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 02.999.657/0001-30
ENDEREÇO: Trav. Silva Jardim, nº 853, CEP: 68.040-540, Bairro Aparecida, na cidade de
Santarém.

		2018-01-24T13:50:02-0200